MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA Nº 175/2019 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 11 de junho de 2019.

O Diretor-Geral Pro Tempore do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi
subdelegada pela Portaria nº 1.103/2016, de 30/03/2016, publicado no Diário Oficial da União
em 31/03/2016.

Art. 1º - DESIGNAR os servidores, FABIO LAMARTINE BARBOSA TOLEDO - SIAPE
2006190, TIAGO GUIMARAES BARTH – SIAPE 1251185 e VANESSA COELHO DOS
REIS – SIAPE 1755652, sob Presidência do primeiro, comporem a equipe de Planejamento
responsável pela projeção da contratação dos novos serviços de Cantina e Restaurante para o
IFC Campus Brusque.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 11/06/2019 16:01)
HELIO MACIEL GOMES

DIRETOR GERAL - TITULAR
Matrícula: 1836823

Processo Associado: 23514.000070/2019-91

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.ifc.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 175 2019 PORTARIA 11/06/2019 db523b3adb

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf